

5. Lapuan hiippakunnan määrämät kolehdit vuonna 2019

Hiippakuntadekaani Kai Jantusen valmistelu

Kirkkohallituksen yleiskirje nro 12/2018, Vuoden 2019 kirkkokolehdit. Kirkkohallitus päätti vuoden 2018 tapaan vuodelle 2019, että suomenkieliset hiippakunnat voivat määrätä kaksi kolehtia. Edellä mainittujen kahden kolehdin lisäksi hiippakunnan kolehtisuosituksista ei ole mainintaa.

Suunnitelma hiippakunnallisiksi kolehtien ajankohdiksi ja kohteiksi Lapuan hiippakunnassa vuodelle 2019

1. 2. paastonajan sunnuntai 17.3.2019 "Rukous ja usko"

Lasten ja nuorten koulutuksen tukemiseen syrjäytymisen ehkäisemiseksi eri välinein.

Vuoden 2019 yhteisvastuukeräys tukee lasten ja nuorten koulutusta Suomessa ja maailman katastrofialueilla. Hiippakunta etsii erilaisia rakenteellisia ja metodisia mahdollisuuksia pitkällä tähtäimellä ehkäistä lasten ja nuorten sekä perheiden syrjäytymistä. Seurakuntien monipuolinen kasvatus- ja diakoniatyö antaa mahdollisuuksia rakentaa monella tavalla lujaa pohjaa lasten, nuorten ja perheiden elämälle. Kolehti kohdistuu suoraan seurakuntien toimintaan mm. työntekijöiden kouluttamisen välityksellä.

2. Valvomisen sunnuntai 17.11.2019 "Valvokaa"

Työntekijävaihdon toteuttamiseen kasvavien ja missionaarisesti toimivien seurakuntien kanssa.

Seurakuntien toimintaympäristö on entistä haasteellisempaa. Seurakuntien jumalanpalveluselämä ja toimintatavat kaipaavat missionaarista ajattelua ja yhteisölähtöisyyttä organisaatiolähtöisyyden sijaan. Lapuan hiippakunta valmistelee nuorten työntekijöiden lähettämistä työntekijävaihtoon seurakuntiin, jossa missionaarisuus ja yhteisölähtöisyys on totta. Aluksi työntekijävaihto lienee yhdensuuntaista, mutta tavoite on, että hiippakunnan seurakunnat voisivat ottaa tulevaisuudessa vastaan työntekijöitä kasvavista seurakunnista ja kirkoista.

Edellä mainittujen virallisten kolehtien lisäksi tuomiokapituli suosittaa hiippakunnan seurakuntia keräämään kolehdin 28.4.2019 tai 12.5.2019 **Kirkkopäivien järjestämiseksi 17.-19.5.2019 Jyväskylässä**, Kirkkopalvelut ry:n kautta

Kirkkopäivät toteutetaan vuonna 2019 Lapuan hiippakunnan alueella, eikä Kirkkopäivät eivät saa tänä vuonna valtakunnallista kolehtia. Kirkkopäivien

yhteydessä on myös Suomen Lähetysseuran Lähetysjuhlat. Liitteenä Kirkkopäivien vastuutahoilta saapuneet anomukset.

Esitys KJ

Tuomiokapituli

1. määrää vuoden 2019 hiippakunnalliset kolehdit toteutettavaksi suunnitellulla tavalla
2. suosittaa, että hiippakunnan seurakunnissa kerättäisiin kolehti 28.4. tai 12.5.2019 Kirkkopäivin järjestämiseksi 17.-19.5.2019 Jyväskylässä.

Päätös